

Ing. Bohumil Novohradský  
Okružní 2039  
347 01 Tachov  
IČ: 65566947

1/1



## Cenová nabídka

Název stavby: **Město Tachov - zpevnění plochy pro kontejnery v ul. Bělojarská**

Období: **prosinec 2017**

| číslo položky | název položky                                                                                                                               | t.j. | počet t.j. | Kč / t.j. | Kč celkem |
|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|-----------|-----------|
| 1             | vystavění stávající opěrné stěny, oddělovací zdi a stávající betonové plochy, naložení, odvoz a uložení suti na skládku, včetně poplatků    | m3   | 9          | 1095      | 9 855,00  |
| 2             | vytýčení podzemních vedení inženýrských sítí                                                                                                | kpl  | 1          | 3500      | 3 500,00  |
| 3             | zřízení obruby zpevněné plochy z obrubníku Linea                                                                                            | m    | 21         | 430       | 9 030,00  |
| 4             | snížení žulové obruby, včetně bouracích prací, odvozu a uložení suti na skládku, betonářských a zednických prací                            | m    | 16         | 650       | 10 400,00 |
| 5             | zřízení zpevněné plochy z dlažby Klasiko 6cm přírodní, včetně zemních prací a štěrkových konstrukčních vrstev                               | m2   | 40         | 1000      | 40 000,00 |
| 6             | zřízení zpevněné plochy z recyklátů v mocnostech vrstev po zhutnění 18cm betonový recyklát frakce 0/63 + 7cm asfaltový recyklát frakce 0/16 | m2   | 55         | 350       | 19 250,00 |
| 7             | terénní úpravy v prostoru stavby, včetně dodání a rozprostření části tříděné zúrodnitelné zeminy, osetí travní směsí                        | kpl  | 1          | 7000      | 7 000,00  |

**Základní nabídková cena bez DPH celkem**

**99 035,00 Kč**

Poznámky:

Datum: .....

Razítko a podpis: .....